INHALT

PROPERZ
Erstes Buch
Zweites Buch ... .. o
Drittes Buch
Viertes Buch
TIBULL
Erstes Buch
Zweites Buch ... ... coi i i
ANHANG

Zur Textgestalt des Properz

Zur Textgestaltdes Tibull ... ... ... ...l
Anmerkungen zu Properz ... ... ... .. oo oee sl Ll

Anmerkungen zu Tibull
Stimmen zu Properz
Stimmen zu Tibull
Nachwort
Literaturhinweise

Zu dieser Ausgabe

54
144

212

280

334

365
376
379
456
479
487
493
I3
525



Amico carissimo
Armin Felder
iurisconsulto et poetae docto



PROPERTII ELEGIAE

PROPERZ - LIEBESELEGIEN



