

INHALT

PROPERZ

Erstes Buch	8
Zweites Buch	54
Drittes Buch	144
Viertes Buch	212

TIBULL

Erstes Buch	280
Zweites Buch	334

ANHANG

Zur Textgestalt des Properz	365
Zur Textgestalt des Tibull	376
Anmerkungen zu Properz	379
Anmerkungen zu Tibull	456
Stimmen zu Properz	479
Stimmen zu Tibull	487
Nachwort	493
Literaturhinweise	513
Zu dieser Ausgabe	525

Amico carissimo
Armin Felder
iurisconsulto et poetae docto

PROPERTII ELEGIAE
PROPERZ · LIEBESELEGIEN